I � 赞翌赞 I
＿
Web: www.dosinconn.cn I www.china-guan.com
江门市德索连接器有限公司
德索工厂一站式连接解决方案
自2005年以来，一直专注于圆形连接器和线缆的制造
    江门市德索连接器有限公司是一家专业专注工业连接技
术的企业，国家高新技术企业。公司成立于2005年，产品涉

M623 铆压插针 Riveting pressure pin
M623 铆压式公针 Riveted Male Pin
线规(Wire size) 订货号(No.)
0.08-0.5mm² 230013-000000001
230013-000000002
230013-000000003
AWG 28-20
0.5-1.0mm² AWG 20-17
1.0-1.5mm² AWG 17-16
0.5-1.0mm² AWG 20-17
1.0-1.5mm² AWG 17-16
M623 铆压式母针 Riveted Female Pin
线规(Wire size) 订货号(No.)
0.08-0.5mm² 230014-000000001
230014-000000002
230014-000000003
AWG 28-20
材料：铜镀金
Contact diameter：φ2 Material：Brass with gold plating
接触直径：φ2
M623 铆压插针 Riveting pressure pin
M623 铆压式公针 Riveted Male Pin
线规(Wire size) 订货号(No.)
0.75-2.5mm² 230015-000000001AWG 18-13
M623 铆压式母针 Riveted Female Pin
线规(Wire size) 订货号(No.)
0.75-2.5mm² 230016-000000001AWG 18-13
材料：铜镀金
55业务咨询：185-1876-5758    EMAIL：kaikai@dosin.cn    售后咨询：400-6263-698
M23·接线定义 M23 WIRE DEFINITION
BK 1
8芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
导体规格
Conductor size
1
GNYEPE
3
4
BK 2
BK 3
A BK 5
B BK 6
C BK 7
D BK 8
1.5mm²
0.75mm²
1.5mm²
1.5mm²
1.5mm²
0.75mm²
0.75mm²
0.75mm²
BN V
6芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
导体规格
Conductor size
1 BK U 1.5mm²
2
3 GNYE
4 BK
5 WH
6 BN K
1.5mm²
1.5mm²
1.5mm²
1.5mm²
1.5mm²
BK
12芯(Pins)
芯位
Pins
线芯颜色
 Wire core color
导体规格
Conductor size
1 PK
2
3